iMâÈÍ prefeitura municipal de nova VENÉCIA - ES
® PROTOCOLO N® 558309/2021

Câmara Municipaí ' r
Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Estado do Espíri venecia
Çhijí.e c.onsulta.Protocolo_Web;_9B57.686.142021

Nova Venécia-ES, em 15 de dezembro de 2021.

Ofício n° 216/2021- CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Willer Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

DÇÇrACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arqulva-ie anexado ao processo cefresnondanta: (V/^
ài\ I joji
Em.

Oiretorít) DLL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 14 de dezembro de 2021, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 211/2021, de iniciativa dos Vereadores José Pereira
Sena,Josias Mendes Machado,Sebastião Antônio Macedo .

2. INDICAÇÃO N° 212/2021, de iniciativa dos Vereadores Enéas Scardini
Júnior, Josias Mendes Machado .

Atenciosamente,

Espacho™!
JOS SENA (PDT) Ao:
Presidente em exercício

para

Data: IZ \

"^^sfeüTé^MNV^ES i
-iM waitijj.rj

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://www.cmnv.es.aov.br- cmnvíSjcmnv.es.aov.br

2021/12/14/jaqueline dadalto-2021/12/14/Jaqueline Dadalto-104/OFI-GAP216-2021 encaminha.indicacao